
Investitor : BASHKIA SARANDE
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Nr Pershkrimi i punimeve 

I II III

1                 Punime shtresash ne rrugen ``Sali Ceka``

1 Skarifikim shtrese asfalti me makineri

2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri

3
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 

makineri

 Shuma 1 -                 

2                 Rikualifikim hapsira publike 

1 Rrafshim ,nivelim , skarifikim t=10cm

2 Shtrese betoni M-200  t=12cm  

3 F V Zgare Çeliku  Ø 4 mm

4 Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri 

5 F V bordura betoni 15x30 cm

 Shuma 2 -                 

3
Rikualifikim te rrugeve te brendshme me beton dhe asfalt 

ne Berdenesh

1 Germim shkemb i forte me çekiç me ekskavator me zinxhir 

2 Transport dheu me auto deri 5.0 km

3 Shtresë zhavorr lumi t=20cm, përhapur e ngjeshur me makineri

4 Shtresë çakëll mbeturinë kave t=10cm, përhapur e ngjeshur me 

makineri

5 Shtresë stabilizanti t=10cm

6 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri

7 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 5cm, me makineri

8 Shtrese betoni M-200  t=12cm  

9 F V Zgare Çeliku  Ø 4 mm

10 F V bordura betoni 15x30 cm

 Shuma 3 -                   

4
Rikualifikim te rrugeve te brendshme me beton ne Çuke 

,Manastir

1 Germim shkemb i forte me çekiç me ekskavator me zinxhir 

2 Transport dheu me auto deri 5.0 km

3 Shtresë zhavorr lumi t=20cm, përhapur e ngjeshur me makineri

4

Shtresë çakëll mbeturinë kave t=10cm, përhapur e ngjeshur me 

makineri

GRAFIKU I PUNIMEVE 

Objekti : Rikualifikim i hapesirash me lulishte dhe stola,rruga “Apostol Cuni` mbi adem shemen, posht shikut, mbi 

komisariat dhe rikualifikim i rrugeve ne Berdenesh, Cuke, Manastir, Koder 

AFATI KOHOR I NDARE NE 10 DITOR



5 Shtresë stabilizanti t=10cm

6 Shtrese betoni M-200  t=12cm  

7 F V Zgare Çeliku  Ø 4 mm

 Shuma 4 -                   

5
Sistemim I rrugeve te brendshme ne lagjen Koder, 

SARANDE

1 Rafshim, nivelim, skarifikim t=10cm

2 Shtrese stabilizanti t=15cm

3 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri


